

خبر

دیدار مهم در وزارت ورزش  
غفور کارگری  
میهمان هاشمی

رئیس کمیته ملی پارالمپیک با سرپرست وزارت ورزش و جوانان دیدار کرد. غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک دیروز با حضور در وزارت ورزش و جوانان با کیومرث هاشمی دیدار و گفت‌وگو کرد. کارگری در این دیدار توضیحاتی را در خصوص شرایط ملی‌پوشان کشورمان برای حضور در بازی‌های پارآسیایی هانگزو و اردوهای آماده‌سازی تیم‌های اعزامی ارائه داد.

بسکتبال قهرمانی  
«دیویژن» B زنان آسیا

مالزی؛ اولین حریف

تیم ملی بسکتبال بانوان ایران در نخستین بازی قهرمانی دیویژن B آسیا به مصاف مالزی می‌رود. مسابقات بسکتبال دیویژن B قهرمانی زنان آسیا از امروز (یکشنبه) در تایلند آغاز می‌شود و تیم ملی زنان ایران در نخستین بازی به مصاف مالزی می‌رود. تیم ملی بسکتبال بانوان ایران در گروه A با تیم‌های اندونزی، مالزی و مغولستان هم‌گروه است. در گروه B هم قزاقستان، اردن، تایلند و سریلانکا حضور دارند. تیم ملی ایران در دومین مسابقه خود روز دوشنبه ۲۳ مرداد با مغولستان روی‌رو می‌شود. بازی آخر این تیم هم در مرحله گروهی روز سه‌شنبه با اندونزی است.

خداحافظی ستاره  
والیبال اسلونی و  
فولاد سیرجان

اسطوره والیبال اسلونی و بازیکن سابق فولاد سیرجان در ۳۹ سالگی از دنیای والیبال خداحافظی کرد. این هفته لحظه تلخ و شیرینی برای والیبال اسلونی رقم زده شد چراکه یکی از بهترین بازیکنان این تیم یعنی میتیا گاسپارینی در ماریبور رسماً از این ورزش خداحافظی کرد. به این ترتیب او در راه المپیک پاریس کشورش را همراهی نخواهد کرد. گاسپارینی در کشورهایی چون یونان، ایتالیا، لهستان، کره، ژاپن و در نهایت ایران حضور داشت. او در ایران در فولاد سیرجان بازی کرده است. گاسپارینی ۲۲۱ بار در طول ۱۹ سال برای کشورش در رویدادهای مختلف به میدان رفت. برجسته‌ترین دستاوردهای او رسیدن به تیم نهایی لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۱. کسب دو مدال نقره قهرمانی اروپا در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۹ و قهرمانی در جام چلنجر والیبال در سال ۲۰۱۹ است.

اردوی تیم ملی بسکتبال  
با ویلچر

دعوت دستیار  
از ۱۴ بازیکن

۱۴ بازیکن به اردوی تیم ملی بسکتبال با ویلچر دعوت شدند. چهاردهمین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان کشورمان به منظور حضور در بازی‌های پارآسیایی هانگزو از ۲۵ مرداد تا ۳ شهریور به میزبانی استان آذربایجان شرقی برگزار می‌شود. حکیم منصوری، وحید سعادت پورمقدم، سعید حیدری، امید هادی‌الظاهر، ابوالفضل جلائی، محسن طلوعی، محمد محمدنژاد، محسن بیگدلی، عبدالجلیل قرنجیک، عرفان بخشنده، امیررضا احمدی، محمدحسن سیاری، مرتضی عابدی، مهدی عباسی، نقرات دعوت شده به این اردو هستند.



فرانک پرتوآذر

پنجاه و ششمی دختر رکابزن ایران

در ادامه مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی جهان ۲۰۲۳ گلاسکو، دختر رکابزن ایران در ماده کراس کانتری کوهستان به رقابت پرداخت. فرانک پرتوآذر در رقابت با ۶۴ رکابزن دره پنجاه و ششم جهان قرار گرفت. دورکابزن مسابقه را تمام نکردند و دورکابزن هم در خط استارت قرار نگرفتند. پرتوآذر چهل روز دیگر در همین ماده در بازی‌های آسیایی هانگزو به رقابت می‌پردازد. او در مسافت کوتاه کراس کانتری در رده سی‌وسوم جهان قرار گرفت.



افشین داوری:

فتحتی را اخراج نکردیم

افشین داوری رئیس فدراسیون دوومیدانی در واکنش به ادعای اخراج علی فتحتی به دلیل انتقاد از فدراسیون، گفت: «چنین چیزی صحت ندارد. در حال تعمیر خوابگاه‌های آفتاب انقلاب هستیم. این کار را از قبل شروع کردیم الان شتاب داده‌ایم. از حاضران در خوابگاه خواهش کردیم تا زمان بازسازی خوابگاه، اردو را ترک کنند. تنها کسی که الان در خوابگاه حضور دارد احسان حدادی است که در یک اتاق تقریباً کامل اسکان دارد. بقیه اتاق‌ها خالی شده.»



مصطفی هاشمی:

بعضی از اتفاقات در بسکتبال فاجعه است

مصطفی هاشمی درباره قرارداد حسن علی اکبری با یک تیم تهرانی گفت: «بحث علی اکبری فاجعه‌ای برای ورزش است. بازیکنی را باشگاهی هزینه کرده و دعوت می‌کند، وقت، اعتبار، برنامه و... خود را صرف می‌کند تا جذب کند. هر مقدار پولی هم که آن بازیکن می‌خواهد به او می‌دهند و تمرکز روی آن فرد است. بسیار عجیب است که این بازیکن قرارداد امضا می‌کند و تعهد ایجاد می‌کند، اما یک‌باره می‌بیند که قرارداد رسمی با جای دیگر بسته است.»

نایب قهرمانی ارزشمند برای تیم ملی والیبال نوجوانان

نوار قهرمانی



گزارش

محسن وظیفه  
روزنامه نگار

ایستادن نوجوانان والیبال در رده دوم مسابقات قهرمانی جهان از این جهت اهمیت دارد که ادامه‌دهنده راه تیم ملی جوانان بود. تیم جوانان همین چند هفته پیش بود که به عنوان قهرمانی جهان دست پیدا کرد و حالا راه این تیم را نوجوانان با دومی دنیا ادامه دادند. این موفقیت‌ها در رده پایه انرژتی بسیار خوبی را به والیبال ایران تزریق می‌کند. والیبال که در رده بزرگسالان حال خوبی را نداشت و نتوانست نتایج شایسته‌ای را کسب کند اما این درخشش‌ها امیدی را در والیبال ایران به وجود آورده که خیلی طول نمی‌کشد که ترکیب این تیم هم قد می‌کشد و خیلی از همین نقرات تیم نوجوانان در ترکیب تیم ملی بزرگسالان بدرخشند. این تیم برای رسیدن به عنوان قهرمانی با فرانسه قدرتمند بازی داشت که البته نتوانست از پس حریف بر بیاید و در نهایت ۳ بر یک شکست خورد اما همین که این تیم بعد از ناکامی ژاپن و کره جنوبی در این مسابقات، به فینال رسید؛ نشان از روزهای

خوب والیبال در چند سال آینده دارد. نوجوانان والیبال ایران در نیمه‌نهایی هم از سد کره جنوبی گذشته بود اما در فینال مسابقات فرانسه نوار پیروزی‌های تیم ایران را پاره کرد.

تمجید فدراسیون جهانی

فدراسیون جهانی والیبال بعد از شکست تیم ملی والیبال ایران در فینال مسابقات مقابل فرانسه و نایب قهرمانی ایران به تمجید از عملکرد تیم ایران پرداخت. تیم ایران که با وجود رسیدن به فینال مسابقات قهرمانی جهان از رسیدن به عنوان قهرمانی باز ماند اما به حدی درخشیده بود که توجه کارشناسان خبره دنیا را به خودش جلب کرد و در نهایت هم سایت فدراسیون جهانی والیبال گزارشی را درباره عملکرد این تیم ارائه کرد. فدراسیون جهانی والیبال در واکنش به قهرمانی فرانسه نوشت: «پسران فرانسوی عنوان تاریخی جهان را فتح کردند. فرانسه قهرمان جدید نوجوانان جهان است. در فینال مسابقات جهانی پسران زیر ۱۹

سال قهرمانی جهان در سن‌خوان، فرانسه از ایران پیشی گرفت تا برای اولین بار در این رقابت‌ها قهرمان شود. ایران و کره به ترتیب با نقره و برنز سکوی این مسابقات را تکمیل کردند. ایران اکنون با ۸ مدال (دو طلا، سه نقره و سه برنز) به تنهایی در صدر مدال آورتین تیم‌های این رقابت‌ها قرار دارد.» فدراسیون جهانی ادامه داد: دفاع‌های فرانسه نقش مهمی در پیروزی این تیم مقابل ایران داشتند. فرانسوی‌ها ۱۸ امتیاز از دفاع کسب کردند و این در حالی بود که ایران ۸ امتیاز از این بخش کسب کرد.

بهترین‌های والیبال نوجوانان جهان

آرمین قلیچ نیازی و مرتضی طباطبایی در جمع بهترین‌های مسابقات جهانی قرار گرفتند. در پایان مسابقات والیبال نوجوانان قهرمانی جهان اسامی بهترین‌های دنیا اعلام شد که نام دو ستاره تیم ملی ایران هم در جمع بهترین‌های این مسابقات دیده می‌شود. والیبال نوجوانان جهان با قهرمانی

فرانسه و نایب قهرمانی ایران به پایان رسید و تیم‌های کره جنوبی و آمریکا موفق شدند در رده‌های سوم و چهارم این مسابقات قرار بگیرند. پس از اتمام این مسابقات، کمیته فنی برترین بازیکنان رقابت‌های جهانی را اعلام کرد که نام دو بازیکن ایرانی در بین آنها دیده می‌شود. آرمین قلیچ نیازی و مرتضی طباطبایی دو ملی‌پوش والیبال ایران هستند که در فهرست بهترین‌های این مسابقات قرار گرفتند.

ارزشمندترین بازیکن: متیاس هنو از فرانسه

بهترین سرعتی‌زن‌ها: آرمین قلیچ نیازی از ایران و جواریس سدیگ از فرانسه

بهترین مهاجمان قدرتی: متیاس هنو از فرانسه و ووچین لی از کره جنوبی

بهترین لیبرو: مرتضی طباطبایی از ایران

بهترین پاسور: تیزی اولو امیر از فرانسه

بهترین پشت خطزن: توماس پوچول از فرانسه

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با غلبه بر کره جنوبی به فینال مسابقات رسیده بود اما در فینال با نتیجه سه بر یک (۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۸، ۱۶ بر ۲۵) و ۲۱ بر ۲۵ مقابل فرانسه شکست خورد تا والیبال ایران در قهرمانی جهان نتواند دبل کند

سوژه

شمارش معکوس برای هدفگیری جهانی تیراندازان در باکو  
محکی جدی در مسیر هانگزو

رقابت‌های جهانی تیراندازی قرار است از فردا دوشنبه ۲۳ مرداد ماه ۱۴۰۲ در شهر باکو کشور آذربایجان آغاز شود. مسابقات مهمی که هدفگیری درست در آن می‌تواند ضمن کسب نتایج درخشان برای تیراندازان ملی پوش و نامدار کشورمان، محکی جدی باشد برای آنها که بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگزو چین را نیز پیش رو دارند. رقابتی معتبر که کسب مدال در آن می‌تواند سند خوشرنگ‌ترین

تیرانداز ایرانی برای حضور در این رویداد معتبر بین‌المللی در نظر گرفته شدند. این ۲۲ تیرانداز قرار است در سه رشته تفنگ، تپانچه و اهداف پروازی با رقبای قدرتمند خود برای کسب بهترین نتیجه و خوشرنگ‌ترین مدال‌های جهانی به رقابت بپردازند. این دوره از رقابت‌ها قرار است از روز دوشنبه ۲۳ مرداد در شهر باکو آغاز شود. اما رقابت اصلی تیراندازان کشورمان با مدعیان جهانی طبق زمانبندی اعلام شده

از روز چهارشنبه استارت می‌خورد. الهه احمدی، نجمه خدمتی، فاطمه امینی، شرمینه چهل‌امیرانی، آرمینا صادقیان، امیرمحمد نکونام، پوریا نوروزیان، مهیار صداقت و هادی قره‌باغی در بخش تفنگ، هانیه رستمیان، گلنوش سبقت‌اللهی، زینب طوماری، مینا قربانی، وحید گلخندان، سجاد پورحسینی، جواد فروغی و امیر جوهری‌خو در بخش تپانچه و محمد بیرانوند، مرضیه پرورش‌نیا، محمدحسین پرورش‌نیا،

علی دوستی و شیوا فرح‌پور در اهداف پروازی نمایندگان ایران در قهرمانی جهان هستند. چشم انتظار درخشش بانچه‌ها جواد فروغی، الهه احمدی، نجمه خدمتی و هانیه رستمیان ۴ ملی‌پوش بانچه و عنواندار جهانی و المپیک تیم‌های ملی مردان و زنان تیراندازی کشورمان هستند که در ترکیب تیم ملی کشورمان اعزامی به رقابت‌های جهانی باکو نیز حضور دارند. حالا و

در آستانه شروع رقابت‌های جهانی تیراندازی در کشور آذربایجان، این توقع از ستاره‌های بانچه تیراندازی کشورمان وجود دارد تا با استفاده از تجربیات بین‌المللی ارزشمند خود، رقابتی مدعی را کنار زده و با کسب مدال‌های خوشرنگ جهانی انگیزه و روحیه‌ای باشند برای جوانترهای کشورمان. قطعاً سطح کیفی و کمی رقابت‌های جهانی در باکو بالا خواهد بود.